[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ
Совета КАНЕЛОВСКОГО сельского поселения

 Староминского района ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

от 27 мая 2016 года                                                                                      №17.2
ст-ца Канеловская

Об утверждении  отчёта организационного комитета по проведению

публичных слушаний по теме:  «Отчёт об исполнении бюджета

Канеловского сельского поселения Староминского района за 2015 год»

           Согласно статьи 11 Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании Канеловское сельское поселение Староминского района, заслушав отчёт председателя  организационного комитета по проведению публичных слушаний по теме: «Отчёт об исполнении бюджета Канеловского сельского поселения Староминского района за 2015 год», руководствуясь статьёй 26 Устава Канеловского сельского поселения Староминского района, Совет Канеловского сельского поселения Староминского района      р е ш и л:

            1. Утвердить отчёт организационного комитета по проведению публичных слушаний по теме: «Отчёт об исполнении бюджета Канеловского сельского поселения Староминского района за 2015 год» (Прилагается).

            2. Организационному комитету прекратить свою деятельность.

            3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Исполняющий обязанности главы

Канеловского сельского поселения

Староминского района                                                                       А.П.Евтенко